Prefeitura Municipal de Varj%C3%A30 de Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa IPREVAM
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
REALIZAVEL
UNIMED Patos de Minas
Emprestimo - CEF
Salario Familia
Salario Maternidade
Salario Familia - Camara Municipal
Salario Maternidade - IPREVAM
Salario Familia - IPREVAM
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
VALORES DIVERSOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Patrimonial

Periodo: 11/2008

PASSIVO
2.392.836,64 PASSIVO FINANCEIRO
2.326.691,92 RESTOS A PAGAR
1.123,36 Restos a Pagar de 2006
928,03 Restos a Pagar de 2007
266.957,27 DEPOSITOS
1.524.455,45 INSS
15,19 INSS - Camara Municipal
448.448,29 IRRF - Camara Municipal
84.764,33 Assist. Medica / Mensal
66.144,72  Assist. Medica / Adesao
57.553,44  Assist. Medica / Utilizada
2.778,81 Pagamento Indevido
2.647,44 IPREVAM
568,53 SEST / SENAT
24,23 IRRF - IPREVAM
426,85 CSLL - IPREVAM
2.145,42 PIS-PASEP - IPREVAM
4.035.765,95  INSS Contribuinte Autonomo - Camara Municipal
1.694.085,76 IPRESG - Séo Gongalo do Abaete
1.694.085,76 IPSEMG - Retencéo
2.341.680,19 Emprestimo Banco do Brasil
2.341.680,19 Pensao Alimenticia Ordem Judicial
0,00 ISSQON
0,00 Desconto Pagamento Indevido- IPREVAM
6.428.602,59 Multa de Transito
0,00 IRRF IPREVAM
6.428.602,59 INSS - IPREVAM
ISSON - IPREVAM
Aplicagéo Financeira - Camara Municipal
OUTRAS OPERAGOES
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - IPREVAM
Parcelamento de Divida - BDMG
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

250.209,66
5.505,92
415,68
5.090,24
244.703,74
67.993,21
2.880,12
584,15
13.224,03
1.273,50
14.571,35
360,75
44.687,82
382,21
335,38
3,00

1,96
982,18
444,74
73.860,27
2.010,50
127,15
19.016,99
30,00
153,21
89,45
26,40
106,56
1.558,81
0,00
301.032,09
301.032,09
83.747,36
37.327,75
347.451,70
0,00

0,00
551.241,75
5.877.360,84
6.428.602,59
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